
groenaansluiting park
A: 1.133,99 m2

groen in project 
A: 154,07 m2

groen in project 
A: 47,68 m2

groen in project 
A: 495,35 m2

groen in project 
A: 39,00 m2

groen in project 
A: 87,40 m2

groen in project 
A: 71,01 m2

groen in project 
A: 26,64 m2

groen in project 
A: 8,47 m2

groen in project 
A: 8,39 m2

groen in project 
A: 8,76 m2

groen in project 
A: 26,80 m2

groen in project 
A: 11,26 m2 groen in project 

A: 81,73 m2

groen in project 
A: 108,47 m2
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GAVERBEEK 2DE CATEGORIE

NR .7.2.13

LOT 1LOT 5LOT 6

    LOT 15     LOT 16
    LOT 17

    LOT 18

    LOT 20

    LOT 21

    LOT 22    LOT 23

    LOT 24

    LOT 19N

MAKSIMALE GABARIET

MAKSIMALE GABARIET

MAKSIMALE GABARIET

MAKSIMALE GABARIET
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grens deelzone 

ZONE
ERFDIENSTBARE

DOORGANG
NAAR PARK

ondergrondse garage 

ondergrondse garage ondergrondse garage 

bebouwde oppervlakte  689,44 m2 bebouwde oppervlakte 689,44 m2

ZONE
ERFDIENSTBARE

DOORGANG
NAAR PARK

ondergrondse garage 

ondergrondse garage 

LOT 2LOT 3LOT 4    LOT 12     LOT 11     LOT 10     LOT 9     LOT 8 LOT 7

grens openbaar domein 

grens openbaar domein grens openbaar domein 

grens openbaar domein grens openbaar domein grens openbaar domein 

grens openbaar domein grens openbaar domein grens openbaar domein grens openbaar domein 
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grens openbaar domein 

grens openbaar domein 

betonklinkers 

betonklinkers 

rijweg asfalt 

rijweg asfalt 
rijweg asfalt 

betonklinkers betonklinkers betonklinkers betonklinkers 

stationstraat
betonklinkers 

rijweg asfalt 

graszone voor nutsleidingen 

blijft eigendom NV ROBIN

blijft eigendom NV ROBIN

blijft eigendom NV ROBIN

blijft eigendom NV ROBIN
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zone voor nutsleidingen 

zone voor nutsleidingen 

bouwheer 

a    r    c    h    i    t    e    k    t    e    n   b    u   r   o  

PROVINCIE WEST VLAANDEREN 

blad 2/2 

w   e   r   b   r   o   u   c   k       j   o   h   a   n       v   i   j   f   w   e   g   e   n   s   t    r   a   a   t     2  5     8   8   7   0     i   z   e  g   e   m   
tel 051 30 61 87                                               mobile 0477 67 55 10                                         e mail :  johanwerbrouck@skynet.be

BOUWEN VAN 2 APPARTEMENTSGEBOUWEN MET ONDERGRONDSE GARAGE 
BOUWEN VAN 24 EENGEZINSWONINGEN 
BOUWEN VAN 8 GARAGES 

GEMEENTE OOSTROZEBEKE 

STATIONSTRAAT 45   

F   R   A   N   S     V  E  R  H  U  L  S  T    E N   Z  O  O  N     NV 
stationstraat 45                                      8780 Oostrozebeke 

AFD 1   Sie   3  NRS 376 r9, 376 c6, 376 x9

23 12  2013 bouwaanvraag

inplantingsplan 1/200 openbaar domein 
GROENOPPERVLAKTE 

alle terreinafmetingen vermeld op de plannen zijn informatief , voor de defenitieve afmetingen zie landmetersplannen na opmeting 

kadastrale ligging 1/1000

pad in dolomiet aansluitend op 
joggingpad 

pad in dolomiet aansluitend met 
toegangs verharding naast lokaal 
volksdans 

771

329

798
242

1040
305

676

385

15
0

99
0

38
1

60
9


